
 

令和６年９月４日 

保護者の皆様へ 

                                              四條畷市立岡部小学校 

                                              校 長  木 村  実 

10月学習参観について 

   秋風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃は、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、10 月の学習参観を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

保護者の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．【日時・場所】 

  日時  令和 6年 10月 4日（金） 5時間目 13：45～14：30  

  場所  各教室 

 

 

２．【お願い】 

※自転車でお越しの方は、体育館西側及びロータリー内に並べてください。 

※校内への自動車の乗り入れはできません。 

※授業参観の内容等についての詳細は、学年・学級からの連絡をご覧ください。 

※入校証・スリッパなどをご持参ください。 

※写真及び動画の撮影は授業の妨げとなりますので、ご遠慮ください。 

※3～6年生も参観後下校します。 


